
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

 

Številka:  100-81/2022 

Datum:    14. 9. 2023 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predlog za obravnavo na 8. redni seji Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 

novega člana Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko 

infrastrukturo 

 

PRIPRAVILA: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega 

sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

13/20) 

  

POROČEVALEC: Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju 

dolžnosti člana in o imenovanju novega člana Odbora za okolje in 

prostor ter gospodarsko infrastrukturo, v predloženem besedilu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Boštjan Šeruga, 

predsednik komisije  

 

 

 

Priloga: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo.  

 



Predlog 

september 2023 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 
in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ seji, dne ______ , sprejel 

S K L E P 
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju novega člana Odbora za okolje in prostor ter 

gospodarsko infrastrukturo  

1. 

Sebastjanu JAKOLIČU preneha dolžnost zunanjega člana Odbora za okolje in prostor teg 
gospodarsko infrastrukturo. 

2. 

Jernej ŠIROVNIK se imenuje za novega zunanjega člana Odbora za okolje in prostor ter 
gospodarsko infrastrukturo do izteka mandata odbora v sedanji sestavi.  

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Št. 100-81/2022 
Ptuj, dne 
 

 
OBRAZLOŽITEV: 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj je na svoji 1. izredni seji, dne 19. 12. 2022 sprejel Sklep o imenovanju 

Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/22). 

V odbor so bili imenovani  

− Sandra Pjanić, za predsednico 

− Alen Hliš, za podpredsednika 

− Alen Iljevec, za člana  

− Vladimir Koritnik, za člana 

− Nuša Vrabl Ferenčič, za članico 

− Sebastjan Jakolič, za zunanjega člana in  

− Marjan Kolarič, za zunanjega člana.  
 

Sebastjan Jakolič (predlagan s strani Liste Andreja Čuša MI & ČUŠ) je 22. 8. 2023 Komisiji za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja posredoval odstopno izjavo o odstopu z mesta zunanjega člana Odbora 

za okolje in prostor teg gospodarsko infrastrukturo. 

 

V skladu s 115. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj je potrebno na izpraznjeno 

mesto imenovati novega zunanjega člana Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo.  

 

Na podlagi navedenega je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da 

obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, v 

skladu z 61. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 



št. 13/20), dne 25. avgusta 2023 pisno pozvala svetniške skupine, da ji do 11. septembra 2023 

posredujejo pisne predloge možnih kandidatov za imenovanje novega zunanjega člana Odbora za 

okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo. 

 

Na pisni poziv je komisija znotraj odprtega roka pravočasno prejela en predlog možnega kandidata 

naslednjega predlagatelja: 

 

Svetniška skupina  Ime in priimek  Status 

Lista Andreja Čuša MI & ČUŠ Jernej ŠIROVNIK občan Mestne občine Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 8. redni seji, dne 14. septembra 2023, 

pregledala in obravnavala predlog možnega kandidata in po opravljeni razpravi soglasno (5-ZA, 0-

PROTI, 0-VZDRŽAN od petih prisotnih) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati 

predlog sklepa s katerim Sebastjanu Jakoliču preneha dolžnost zunanjega člana Odbora za okolje in 

prostor ter gospodarsko infrastrukturo in se kot novi zunanji član Odbora za okolje in prostor ter 

gospodarsko infrastrukturo imenuje Jernej ŠIROVNIK.   

  

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa po obravnavi na seji sprejme v predloženem 

besedilu.  

 

         

Boštjan Šeruga 
predsednik komisije 


		2023-09-15T12:34:15+0200
	Boštjan Šeruga




